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НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

5000 гр. Велико Търново, бул. „България“ №76 

телефон: (062) 618 822; факс: (062) 618 899; e-mail: nvu@nvu.bg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

НА НАЧАЛНИКА НА НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ 

„ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

 

 

18 юни 2025 г. № РД-02-651 гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Обявяване на класирането за прием на военнослужещи, 

кандидатстващи за придобиване на висше образование на 

ОКС „бакалавър“ от професионално направление „Военно 

дело“ и ОКС „бакалавър“ от друго професионално 

направление или само на ОКС „бакалавър“ от 

професионално направление „Военно дело“ в НВУ „Васил 

Левски“, в задочна форма на обучение за учебната 

2025/2026 година. 
 

Приемането на военнослужещи, за придобиване на висше образование 

на ОКС „бакалавър“ в НВУ „Васил Левски“, в задочна форма на обучение, се 

определя с Наредба №Н-17 от 15.10.2021 г. на министъра на отбраната на 

Република България за условията и реда за приемане на курсанти и 

военнослужещи във висшите военни училища.  

На основание заповеди на министъра на отбраната с  

№ОХ-32/14.01.2025 г., №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със заповед  

№ОХ-541/05.06.2025 г., Наредба №Н-17/15.10.2021 г. и чл. 55, ал. 4 от Закона 

за отбраната и въоръжените сили на Република България,  
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. Обявявам имената на военнослужещите допуснати по раздел I от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

Екземпляр единствен! 

Копие №___ 

 

mailto:nvu@nvu.bg
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заповед №ОХ-541/05.06.2025 г., не явили се за полагане на изпитни 

тестове: 

1. 1. редник - 3-ти клас Димитър ХХХХХ ДИШЕВ. 

 

2. Обявявам имената на военнослужещите допуснати по раздел I от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

заповед №ОХ-541/05.06.2025 г., не положили изпитни тестове: 

2.1. редник - 3-ти клас Тихомир ХХХХХ ДИМИТРОВ; 

2.2. старши сержант Даниела XXXXX МАСЛАРОВА; 

2.3. редник - 1-ви клас Любомира ХХХХХ КРЪСТЕВА; 

2.4. младши сержант Роза ХХХХХ ИЛИЕВА; 

2.5. младши сержант Малинка ХХХХХ БЕНЕКОВА; 

2.6. редник - 3-ти клас Павлин ХХХХХ ТОДОРИНОВ; 

2.7. редник - 3-ти клас Николай ХХХХХ ЙОВЧЕВ. 

 

3. Обявявам имената на военнослужещите допуснати по раздел I от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

заповед №ОХ-541/05.06.2025 г., получили слаб на изпит за физическа 

годност/подготовка: 

3.1. старши сержант Даниела XXXXX МАСЛАРОВА; 

3.2. редник - 2-ри клас Пламена ХХХХХ САПАРЕВЛИЙСКА; 

3.3. младши сержант Костадин ХХХХХ МОМЧИЛОВ; 

3.4. редник - 1-ви клас Любомира ХХХХХ КРЪСТЕВА; 

3.5. редник - 2-ри клас Габриела ХХХХХ МАНЧЕВА; 

3.6. младши сержант Свилена ХХХХХ АНТОНОВА; 

3.7. младши сержант Роза ХХХХХ ИЛИЕВА; 

3.8. младши сержант младши сержант Малинка ХХХХХ БЕНЕКОВА; 

3.9. редник - 2-ри клас Джем ХХХХХ ХАСАНБАШЕВ. 

 

4. Обявявам класирането на военнослужещи допуснати по раздел I от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

заповед №ОХ-541/05.06.2025 г.,  (офицерски кандидати, сержанти/старшини 

и войници/матроси) притежаващи средно образование, за придобиване на 

образователно-квалификационна степен „бакалавър“ в професионално 

направление „Военно дело“ по специализации от специалността 

„Организация и управление на военни формирования на тактическо ниво“, за 

обучение в задочна форма, за учебната 2025/2026 година: 
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4.1. Общо класиране: 

№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

1. младши сержант Петя ХХХХХ СТОЯНОВА 34,00 

2. младши сержант Мартин ХХХХХ ИВАНОВ 33,70 

3. редник - 3-ти клас Тихомир ХХХХХ ЦОНЕВ 33,67 

4. редник - 1-ви клас Стефани ХХХХХ ГЕОРГИЕВА 33,66 

5. старши сержант Георги ХХХХХ ГАЗИНЧЕВ 33,00 

6. редник - 3-ти клас Геновева ХХХХХ ТРИФОНОВА 32,88 

7. младши сержант Галин ХХХХХ ВЪНДЕВ 32,33 

8. младши сержант Иван ХХХХХ КАДИЕВ 31,50 

9. редник - 2-ри клас Николай ХХХХХ ДИМОВ 31,28 

10. сержант Евгени ХХХХХ НЕНЧЕВ 31,16 

11. редник - 3-ти клас Михаил ХХХХХ СТАНЧЕВ 31,14 

12. редник - 3-ти клас Крум ХХХХХ НИКОЛОВ 31,12 

13. ефрейтор - 2-ри клас Лазар ХХХХХ ОПАНОВ 31,04 

14. редник - 3-ти клас Зорница ХХХХХ ПАВЛОВА 30,94 

15. редник - 3-ти клас Мария ХХХХХ БАСМАДЖИЕВА 30,85 

16. ефрейтор - 2-ри клас Димитър ХХХХХ ДИМИТРОВ 30,83 

17. младши сержант Мария ХХХХХ БОГДАНОВА 30,64 

18. редник - 2-ри клас Динко ХХХХХ СТАНЕВ 30,25 

19. редник - 3-ти клас Стефан ХХХХХ СТЕФАНОВ 30,17 

20. редник - 2-ри клас Валентин ХХХХХ ДИМИТРОВ 29,89 

21. редник - 3-ти клас Величка ХХХХХ САВОВА 29,86 

22. ефрейтор - 2-ри клас Таня ХХХХХ ДАНЕВА 29,58 

23. редник - 3-ти клас Ерджан ХХХХХ ИДРИЗ 29,11 

24. редник - 3-ти клас Пламена ХХХХХ ХРИСТОВА 29,11 

25. ефрейтор - 2-ри клас Николай ХХХХХ СТАЛЕВ 29,00 

26. сержант Валентин ХХХХХ СТОЯНОВ 28,99 

27. редник - 3-ти клас Бисер ХХХХХ ВОЙВОДОВ 28,98 

28. младши сержант Кремена ХХХХХ ПАВЛОВА 28,84 

29. сержант Иванка ХХХХХ ЕВДЕНОВА 28,84 

30. редник - 2-ри клас Борислав ХХХХХ ПАНДАРСКИ 28,68 

31. ефрейтор - 2-ри клас Иван ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 28,48 

32. ефрейтор - 2-ри клас Генади ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 28,48 

33. редник - 2-ри клас Цветелин ХХХХХ АНГЕЛОВ 28,40 
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№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

34. редник - 3-ти клас Радостина ХХХХХ ХРИСТОВА 28,26 

35. редник - 3-ти клас Георги ХХХХХ СТОЯНОВ 28,22 

36. младши сержант Димитър ХХХХХ КАЛЧЕВ 28,17 

37. редник - 3-ти клас Николай ХХХХХ ПЕТКОВ 28,07 

38. младши сержант Стоян ХХХХХ ИТОВ 28,03 

39. младши сержант Антон ХХХХХ ИВАНОВ 28,02 

40. редник - 3-ти клас Лилиана ХХХХХ НАЧЕВА 27,98 

41. редник - 3-ти клас Белян ХХХХХ ЕРЕМИЕВ 27,83 

42. ефрейтор - 1-ви клас Милен ХХХХХ АНГЕЛОВ 27,79 

43. редник - 3-ти клас Радостин ХХХХХ БОНЕВ 27,72 

44. младши сержант Йордан ХХХХХ ЩИЛИЯНОВ 27,66 

45. редник - 3-ти клас Мартин ХХХХХ МИТКОВ 27,63 

46. редник - 3-ти клас Ивайло ХХХХХ БЛАГОЕВ 27,61 

47. редник - 2-ри клас Мирослав ХХХХХ НАЙДЕНОВ 27,60 

48. редник - 3-ти клас Александър ХХХХХ ЗАПРЯНОВ 27,59 

49. редник - 3-ти клас Васил ХХХХХ ЖИЛИНСКИ 27,56 

50. редник - 3-ти клас Илияна ХХХХХ НАЙДЕНОВА 27,55 

51. младши сержант Илиян ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 27,51 

52. редник - 3-ти клас Здравко ХХХХХ ЧЕРНЕВ 27,49 

53. младши сержант Маргал ХХХХХ МИРЧЕВ 27,48 

54. редник - 3-ти клас Виктор ХХХХХ СТОЙЧЕВ 27,48 

55. редник - 3-ти клас Антон ХХХХХ КАВРОШИЛОВ 27,43 

56. ефрейтор - 2-ри клас Боян ХХХХХ ХРИСТОВ 27,34 

57. редник - 2-ри клас Диан ХХХХХ ДОНЕВ 27,28 

58. младши сержант Красимир ХХХХХ ПЕТРОВ 27,04 

59. ефрейтор - 2-ри клас Тодор ХХХХХ ВАСИЛЕВ 26,98 

60. редник - 3-ти клас Добри ХХХХХ МЕЧКАРСКИ 26,96 

61. редник - 2-ри клас Яни ХХХХХ ДОНЧЕВ 26,85 

62. редник - 3-ти клас Венера ХХХХХ ДИМИТРОВСКА 26,73 

63. редник - 2-ри клас Димитър ХХХХХ ПОПОВ 26,72 

64. редник - 2-ри клас Доника ХХХХХ ТОНЕВА 26,62 

65. ефрейтор - 2-ри клас Иван ХХХХХ ИВАНОВ 26,61 

66. редник - 2-ри клас Младен ХХХХХ МЛАДЕНОВ 26,41 

67. редник - 2-ри клас Стефан ХХХХХ ЦОЧЕВ 26,32 
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№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

68. редник - 3-ти клас Надя ХХХХХ ТРИЧКОВА 26,25 

69. ефрейтор - 1-ви клас Георги ХХХХХ ДЕКОВ 26,20 

70. редник - 3-ти клас Евгени ХХХХХ ЕНЧЕВ 26,11 

71. редник - 3-ти клас Гергана ХХХХХ ХРИСТОВА 26,08 

72. ефрейтор - 1-ви клас Богомил ХХХХХ КАРАМФИЛОВ 25,99 

73. редник - 2-ри клас Симона ХХХХХ ДИЧЕВА 25,71 

74. ефрейтор - 1-ви клас Живко ХХХХХ ПЕТРОВ 25,50 

75. редник - 3-ти клас Ивелин ХХХХХ ПЕТРОВ 25,16 

76. ефрейтор - 2-ри клас Неделчо ХХХХХ ИВАНОВ 25,07 

77. редник - 3-ти клас Димитър ХХХХХ ЦВЕТКОВ 25,05 

78. редник - 3-ти клас Тоня ХХХХХ КИРИЛОВА 25,00 

79. редник - 3-ти клас Мариан ХХХХХ КИРИЧЕВ 24,48 

80. редник - 3-ти клас Димитър ХХХХХ СТАЙКОВ 24,30 

81. сержант Стойчо ХХХХХ ХРИСТОВ 24,18 

82. редник - 3-ти клас Георги ХХХХХ НАНЧЕВ 23,36 

83. редник - 3-ти клас Дженко ХХХХХ ТЕНЕВ 23,25 

84. ефрейтор - 2-ри клас Христо ХХХХХ БОГДАНОВ 23,20 

85. редник - 1-ви клас Александър ХХХХХ БАЕВ 23,14 

86. редник - 3-ти клас Иван ХХХХХ КАЛИНОВ 23,09 

87. редник - 2-ри клас Кремена ХХХХХ КОЛЕВА 22,73 

88. редник - 3-ти клас Павлина ХХХХХ ЛАЛОВА 22,56 

89. редник - 3-ти клас Петя ХХХХХ МИТЕВСКА 22,48 

90. ефрейтор - 2-ри клас Димитър ХХХХХ МАКАКОВ 22,47 

91. редник - 3-ти клас Теодор ХХХХХ СТОЯНОВ 21,31 
 

 

4.2. Класиране по специализации: 
 

 № Звание  Име Презиме Фамилия Бал 

ж
ел

а
 -

н
и

е 

„МОТОПЕХОТНИ И ТАНКОВИ ВОЙСКИ“ 

Класирани 

1.  редник - 2-ри клас Николай ХХХХХ ДИМОВ 31,28 1 

2.  младши сержант Кремена ХХХХХ ПАВЛОВА 28,84 1 

3.  ефрейтор - 1-ви клас Милен ХХХХХ АНГЕЛОВ 27,79 1 
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 № Звание  Име Презиме Фамилия Бал 

ж
ел

а
 -

н
и

е 

4.  младши сержант Йордан ХХХХХ ЩИЛИЯНОВ 27,66 1 

5.  редник - 2-ри клас Младен ХХХХХ МЛАДЕНОВ 26,41 1 

6.  редник - 3-ти клас Евгени ХХХХХ ЕНЧЕВ 26,11 1 

7.  редник - 3-ти клас Дженко ХХХХХ ТЕНЕВ 23,25 1 

8.  редник - 1-ви клас Александър ХХХХХ БАЕВ 23,14 1 

9.  ефрейтор - 2-ри клас Димитър ХХХХХ МАКАКОВ 22,47 1 

10.  ефрейтор - 1-ви клас Живко ХХХХХ ПЕТРОВ 25,50 2 

„РАЗУЗНАВАНЕ“ 

Класирани 

1.  младши сержант Мартин ХХХХХ ИВАНОВ 33,70 1 

2.  старши сержант Георги ХХХХХ ГАЗИНЧЕВ 33,00 1 

3.  младши сержант Галин ХХХХХ ВЪНДЕВ 32,33 1 

4.  младши сержант Иван ХХХХХ КАДИЕВ 31,50 1 

5.  ефрейтор - 2-ри клас Лазар ХХХХХ ОПАНОВ 31,04 1 

6.  редник - 3-ти клас Величка ХХХХХ САВОВА 29,86 1 

7.  младши сержант Илиян ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 27,51 1 

„МАТЕРИАЛНИ РЕСУРСИ, ПРИДВИЖВАНЕ И ТРАНСПОРТ“ 

Класирани 

1.  младши сержант Петя ХХХХХ СТОЯНОВА 34,00 1 

2.  редник - 3-ти клас Тихомир ХХХХХ ЦОНЕВ 33,67 1 

3.  редник - 3-ти клас Крум ХХХХХ НИКОЛОВ 31,12 1 

4.  редник - 3-ти клас Зорница ХХХХХ ПАВЛОВА 30,94 1 

5.  редник - 3-ти клас Мария ХХХХХ БАСМАДЖИЕВА 30,85 1 

6.  ефрейтор - 2-ри клас Димитър ХХХХХ ДИМИТРОВ 30,83 1 

7.  редник - 3-ти клас Стефан ХХХХХ СТЕФАНОВ 30,17 1 

8.  ефрейтор - 2-ри клас Таня ХХХХХ ДАНЕВА 29,58 1 

9.  редник - 3-ти клас Пламена ХХХХХ ХРИСТОВА 29,11 1 

10.  ефрейтор - 2-ри клас Николай ХХХХХ СТАЛЕВ 29,00 1 

11.  редник - 2-ри клас Борислав ХХХХХ ПАНДАРСКИ 28,68 1 

12.  редник - 3-ти клас Радостина ХХХХХ ХРИСТОВА 28,26 1  

13.    младши сержант Димитър ХХХХХ КАЛЧЕВ 28,17 1 

14.  редник - 3-ти клас Николай ХХХХХ ПЕТКОВ 28,07 1 
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 № Звание  Име Презиме Фамилия Бал 

ж
ел

а
 -

н
и

е 

15.  редник - 3-ти клас Белян ХХХХХ ЕРЕМИЕВ 27,83 1 

16.  редник - 3-ти клас Илияна ХХХХХ НАЙДЕНОВА 27,55 1 

17.  редник - 3-ти клас Здравко ХХХХХ ЧЕРНЕВ 27,49 1 

18.  младши сержант Маргал ХХХХХ МИРЧЕВ 27,48 1 

„ПОЛЕВА АРТИЛЕРИЯ“ 

Класирани 

1.  редник - 3-ти клас Александър ХХХХХ ЗАПРЯНОВ 27,59 1 

2.  редник - 3-ти клас Васил ХХХХХ ЖИЛИНСКИ 27,56 1 

3.  редник - 3-ти клас Иван ХХХХХ КАЛИНОВ 23,09 1 

„ПРОТИВОВЪЗДУШНА ОТБРАНА НА ВОЙСКИТЕ“ 

Класирани 

1.  редник - 3-ти клас Геновева ХХХХХ ТРИФОНОВА 32,88 1 

2.  редник - 3-ти клас Михаил ХХХХХ СТАНЧЕВ 31,14 1 

3.  редник - 2-ри клас Динко ХХХХХ СТАНЕВ 30,25 1 

4.  редник - 2-ри клас Валентин ХХХХХ ДИМИТРОВ 29,89 1 

5.  редник - 2-ри клас Цветелин ХХХХХ АНГЕЛОВ 28,40 1 

6.  редник - 2-ри клас Мирослав ХХХХХ НАЙДЕНОВ 27,60 1 

7.  ефрейтор - 2-ри клас Тодор ХХХХХ ВАСИЛЕВ 26,98 1 

„ИНЖЕНЕРНИ ВОЙСКИ“ 

Класирани 

1.  редник - 2-ри клас Диан ХХХХХ ДОНЕВ 27,28 1 

2.  младши сержант Красимир ХХХХХ ПЕТРОВ 27,04 2 

3.  редник - 3-ти клас Добри ХХХХХ МЕЧКАРСКИ 26,96 2 

„ТАНКОВА И АВТОМОБИЛНА ТЕХНИКА“ 

Класирани 

1.  редник - 3-ти клас Бисер ХХХХХ ВОЙВОДОВ 28,98 1 

2.  редник - 3-ти клас Георги ХХХХХ НАНЧЕВ 23,36 1 

3.  редник - 3-ти клас Виктор ХХХХХ СТОЙЧЕВ 27,48 2 

„ВОЕННИ КОМУНИКАЦИОННИ И ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ – 

КОМУНИКАЦИОННА ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ“ 

Класирани 

1.  редник - 1-ви клас Стефани ХХХХХ ГЕОРГИЕВА 33,66 1 
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 № Звание  Име Презиме Фамилия Бал 

ж
ел

а
 -

н
и

е 

2.  младши сержант Мария ХХХХХ БОГДАНОВА 30,64 1 

3.  редник - 3-ти клас Ерджан ХХХХХ ИДРИЗ 29,11 1 

4.  сержант Валентин ХХХХХ СТОЯНОВ 28,99 1 

5.  ефрейтор - 2-ри клас Иван ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 28,48 1 

6.  редник - 3-ти клас Георги ХХХХХ СТОЯНОВ 28,22 1 

7.  редник - 3-ти клас Радостин ХХХХХ БОНЕВ 27,72 1 

8.  редник - 3-ти клас Мартин ХХХХХ МИТКОВ 27,63 1 

9.  редник - 3-ти клас Венера ХХХХХ ДИМИТРОВСКА 26,73 1 

„ВОЕННИ КИС – КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ И КИБЕРСИГУРНОСТ“ 

Класирани 

1.  редник - 3-ти клас Лилиана ХХХХХ НАЧЕВА 27,98 1 

2.  редник - 3-ти клас Ивайло ХХХХХ БЛАГОЕВ 27,61 1 

3.  ефрейтор - 2-ри клас Боян ХХХХХ ХРИСТОВ 27,34 1 

4.  редник - 2-ри клас Доника ХХХХХ ТОНЕВА 26,62 1 

„АРТИЛЕРИЙСКО И ЗЕНИТНО ВЪОРЪЖЕНИЕ, СТРЕЛКОВО 

ОРЪЖИЕ, ОПТИКА И БОЙНИ ПРОПАСИ“ 

Класирани 

1.  сержант Иванка ХХХХХ ЕВДЕНОВА 28,84 1 

2.  ефрейтор - 2-ри клас Генади ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 28,48 1 

3.  младши сержант Стоян ХХХХХ ИТОВ 28,03 1 
 

4.3. Некласирани по специализации. 
 

№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

1. сержант Евгени ХХХХХ НЕНЧЕВ 31,16 

2. младши сержант Антон ХХХХХ ИВАНОВ 28,02 

3. редник - 3-ти клас Антон ХХХХХ КАВРОШИЛОВ 27,43 

4. редник - 2-ри клас Яни ХХХХХ ДОНЧЕВ 26,85 

5. редник - 2-ри клас Димитър ХХХХХ ПОПОВ 26,72 

6. ефрейтор - 2-ри клас Иван ХХХХХ ИВАНОВ 26,61 

7. редник - 2-ри клас Стефан ХХХХХ ЦОЧЕВ 26,32 

8. редник - 3-ти клас Надя ХХХХХ ТРИЧКОВА 26,25 
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№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

9. ефрейтор - 1-ви клас Георги ХХХХХ ДЕКОВ 26,20 

10. редник - 3-ти клас Гергана ХХХХХ ХРИСТОВА 26,08 

11. ефрейтор - 1-ви клас Богомил ХХХХХ КАРАМФИЛОВ 25,99 

12. редник - 2-ри клас Симона ХХХХХ ДИЧЕВА 25,71 

13. редник - 3-ти клас Ивелин ХХХХХ ПЕТРОВ 25,16 

14. ефрейтор - 2-ри клас Неделчо ХХХХХ ИВАНОВ 25,07 

15. редник - 3-ти клас Димитър ХХХХХ ЦВЕТКОВ 25,05 

16. редник - 3-ти клас Тоня ХХХХХ КИРИЛОВА 25,00 

17. редник - 3-ти клас Мариан ХХХХХ КИРИЧЕВ 24,48 

18. редник - 3-ти клас Димитър ХХХХХ СТАЙКОВ 24,30 

19. сержант Стойчо ХХХХХ ХРИСТОВ 24,18 

20. ефрейтор - 2-ри клас Христо ХХХХХ БОГДАНОВ 23,20 

21. редник - 2-ри клас Кремена ХХХХХ КОЛЕВА 22,73 

22. редник - 3-ти клас Павлина ХХХХХ ЛАЛОВА 22,56 

23. редник - 3-ти клас Петя ХХХХХ МИТЕВСКА 22,48 

24. редник - 3-ти клас Теодор ХХХХХ СТОЯНОВ 21,31 
 

 

5. Обявявам имената на военнослужещите допуснати по раздел. II от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

заповед №ОХ-541/05.06.2025 г., не явили се за полагане на изпитни 

тестове: 

 

5.1. старши матрос - 2-ри клас Яна ХХХХХ ДИМИТРОВА. 

 

6. Обявявам класирането на военнослужещи допуснати по раздел II от 

заповед на министъра на отбраната №ОХ-440/12.05.2025 г., изменена със 

заповед №ОХ-541/05.06.2025 г.,  (офицерски кандидати, сержанти/старшини 

и войници/матроси) притежаващи висше образование с образователно-

квалификационна степен „бакалавър“/„магистър“ по гражданска 

специалност, придобита във висше военно училище, съответна на 

гражданската специалност на курсантите, получавана във висшите военни 

училища по специализации от специалността „Организация и управление на 
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военни формирования на тактическо ниво“, за обучение в задочна форма за 

придобиване на образователно-квалификационна степен „бакалавър“ по 

„Военно дело“, за учебната 2025/2026 година: 

 

6.1. Общо класиране: 

 

№ Звание, име, презиме и фамилия Бал 

1.  редник - 3-ти клас Мартин ХХХХХ ВЪРБАНОВ 17,10 

2.  
младши сержант Мирослава ХХХХХ ЧЕРНЕВА-

ЧОЛАКОВА 
16,43 

3.  редник - 3-ти клас Венцислав ХХХХХ ГУНЕВ 15,62 

4.  младши сержант Ивайло ХХХХХ БОНЕВ 13,27 

5.  редник - 3-ти клас Стойчо ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 12,50 
 

6.2. Класиране по специализации: 

 

№ Звание, име, презиме, фамилия бал желание 

„РАЗУЗНАВАНЕ“ 

1. редник - 3-ти клас Венцислав ХХХХХ ГУНЕВ 15,62 1 

„МАТЕРИАЛНИ РЕСУРСИ, ПРИДВИЖВАНЕ И ТРАНСПОРТ“ 

1. редник - 3-ти клас Мартин ХХХХХ ВЪРБАНОВ 17,1 1 

 
младши сержант Мирослава ХХХХХ ЧЕРНЕВА-

ЧОЛАКОВА 
16,43 1 

„ВОЕННИ КИС – КОМУНИКАЦИОННА ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ“ 

1. младши сержант Ивайло ХХХХХ БОНЕВ 13,27 1 

„ВОЕННИ КИС – КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ И КИБЕРСИГУРНОСТ“ 

1. редник - 3-ти клас Стойчо ХХХХХ ГЕОРГИЕВ 12,5 1 

 

Завеждащият регистратура за национална класифицирана информация 

да сканира заповедта и да предостави електронно копие на началника на 

сектор „Дистанционно обучение“. 

 

Началникът на сектор „Дистанционно обучение“ към център 

„Професионално и продължаващо обучение“ да организира публикуването 

на настоящата заповед на сайта на НВУ „Васил Левски“ – 

https://www.nvu.bg/bg , в срок до 20.06.2025 г., при спазване на изискванията 

на Закона за защита на личните данни и Закона за защита на 

класифицираната информация. 

https://www.nvu.bg/bg
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Контрол по изпълнението на заповедта да осъществи заместник-

началникът по учебната и научна част на НВУ „Васил Левски“. 

 

НАЧАЛНИК НА НВУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ Д-Р  П  СТАНЧО КАЙКОВ 

 ___.___.2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


